РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 56 от 06.10.2015
О внесении изменений в распоряжение
Главы города от 27.07.2015 № 38
«О проведении конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной
службы в Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Главы города от 27.07.2015 № 38 «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы                       в Администрации города» следующие изменения:
- в пункте 1 распоряжения слова «11 сентября» заменить словами
«20 октября»;
- в подпункте 4.1 пункта 4 приложения к распоряжению слова «02 сентября»               заменить словами «15 сентября».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов